



NMVF113124528

FAKTURA**113124528**

(variabilný symbol)

Číslo zák : 200706 IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: 213035994

Adresa dodania: 902
ŠJ pri MŠStrana : 1
OZ ...: 2520
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Dol'any 84**
90088 Dol'anySK
69-9-7
ESDol'any 84
90088 Dol'any

Dátum dodania ..: 14.3.2013

Dátum vystavenia: 14.3.2013

Dátum splatnosti : **4.4.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnačka: 0

Vytlačil: KPOK

Vodič číslo : 322 Tel:0901778677

Vystavil: KPOK

Vodič meno : Drobny, 322 NM729BS IVECO DAILY

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 214015	1,00	MOR.PRSIA S BIELYM KORENIM15KG	3,99		3,9900	15,00 kg	59,85	20
2	Su 600225	6,00	MARHULE POLENÉ 1*2650 G	4,09		4,0900	6,00 ks	24,54	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: _____

Podpis, pečiatka a meno

Sadzba DPH 20%

Základ = 84,39

DPH: 16,88

Celkom 101,27

Mena:-EUR-

Celkom základ : 84,39

Celkom DPH ..: 16,88

Zaokrúhlenie ..: 0,00

Celkom ...: 101,27 EUR

Netto kg : 30,000

Brutto kg: 30,45

Kal.kt: 7,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v.lč. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 0327742 850, mobil 0912058 150
RETAIL 0327742 860, mobil 0912058 160
e-mail: callcenter@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 0327742 862, mobil 0912058 162
fax: 0327742 856
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 0517583 227, mobil 0912058 227
fax: 0517583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

www.objednatovnar.sk

www.bidvest.sk

28.3

Faktúra číslo: 260001275	
Dodávateľ: Úrad MV SR Pribinova 2 812 72 Bratislava IČO: 00151866 DIČ: 2020571520 IČ DPH: SK2020571520 Bankový účet: 7000179882/8180	Odberateľ: Obec Dolany Dolany 169 900 88 Dolany IČO: 00304727 DIČ: 2020662072
Miesto dodania: Obec Dolany Dolany 169 900 88 Dolany	Variabilný symbol: 260001275 Dátum vystavenia: 15.03.2013 Splatná do: 29.03.2013 Dátum dodania: 18.03.2013 Forma úhrady: prevodom Zmluva/Obj.: 170/2013

Fakturujeme Vám ročné predplatné časopisu revue Civilná ochrana na rok 2013.

Pol.č.	Popis položky (kód)	Množ.	Jednotková cena	Hodnota	Sadzba DPH
010	Revue civilnej ochrany obyvateľstva	6	1,18	7,09	10%
Súčet položiek					7,08
Výstupná DPH					0,71
Konečná čiastka v EUR					7,80
Celkom k úhrade v EUR					7,80

MINISTERSTVO VNÚTRA SR
Pribinova 2, 812 72 BRATISLAVA
VZDELÁVACÍ A TECHNICKÝ ÚSTAV
KRIKOVÉHO MANAŽMENTU A CIVILNEJ OCHRANY MV SR
PRÍBOJ 559, 978 13 SLOVENSKÁ LUPČA
IČO: 00151866 IČ DPH: SK 2020571520

Mač
Soňa Mačkovičová

Vystavil: Pečiatka, podpis: *Bany*



NMVF113125614

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****113125614** Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:
(variabilný symbol) IČ DPH:Číslo predaja: **213037749**Adresa dodania: 301
ŠJ pri MŠStrana : 1
OZ ... : 2520
Depo . : NMV
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Doľany 84**
90088 DoľanySK
69-9-7
ESDoľany 84
90088 DoľanyDátum dodania . : 18.3.2013
Dátum vystavenia: 18.3.2013
Dátum splatnosti : **8.4.2013**
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**
IBAN . :
Platba ... : Prevodný príkazDod. podm. : STAND. Štandardný cenník Objednávka: 0
Vytlačil : MiChl Vodič číslo : 326 Tel:0911342414
Vystavil : MiChl Vodič meno : Ochodnicky, 326 PN923BO IVECO
Auto dod. . :
Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILE PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,09		4,0900	7,50 kg	30,68	20
2	Mr 211002	1,00	KURACIE REZNE 18*500G VAKUUM	1,80		1,7950	18,00 ks	32,31	20
3	Mr 214018	1,00	MORČACIE PRSIA 1*15 KG	4,09		4,0900	15,00 kg	61,35	20
4	Ch 702142	3,31	GOLDY BLOK CCA 3,1 KG PV	2,99		2,9900	3,31 kg	9,90	20
5	Su 600225	4,00	MARHULE POLENÉ 1*2650 ML	4,09		4,0900	4,00 ks	16,36	20
6	Su 600267	1,00	HROZNO BIELE STERILIZO 1*4,5KG	7,39		7,3900	1,00 ks	7,39	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Mena:-EUR-	
Sadzba DPH	20%
Základ	157,99
DPH:	31,60
Celkom	189,59
Celkom základ :	157,99
Celkom DPH ... :	31,60
Zaokrúhlenie .. :	0,00
Celkom ... :	189,59 EUR

Netto kg : 45,8100 Brutto kg: 50,81 Kal.kt: 8,00

V prípade neodôvodnenia splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

www.bidvest.sk www.objednatovary.sk

Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 850, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcenter@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

